РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В СТАТЬЮ 108 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О

КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ

В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

НУЖД"

Принят

Государственной Думой

17 марта 2017 года

Одобрен

Советом Федерации

22 марта 2017 года

Статья 1

 Внести в часть 1 статьи 108 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных

нужд" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2015, N 1, ст. 51)

изменение, дополнив ее после слов "сжиженного

газа" словами ", неиспользуемого в качестве

моторного топлива".

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

28 марта 2017 года

N 36-ФЗ